



РАСПРОДАЖА от 05 октября 2023

Исполнитель: ООО "СЗК", 630096, Новосибирская обл, Новосибирск г, Варшавская ул, дом № 9/4, тел.: (383) 383 2007

№	Наименование, характеристика, артикул товаров	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (%)	Сумма	Вес
ГАРДИС					308 830,00		197 171,92	
1	Калитка Optima 3D 1,5*1м, врезной замок, с 2 столбами 60*60 с рамкой (эмаль RAL 6005 темно-зеленый, прав)	1	шт.	16 000,00	16 000,00	50	8 000,00	55,00
2	Ворота распашные BP.160.400.МЗD.Н.Б (наружные под бетонирование), УЦЕНКА (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	56 921,90	56 921,90	50	28 460,95	100,20
3	Панель ограждения П-F3D.2500.1230.200.55.3.5.3.5. (полимер, RAL 7040, серый)	1	шт.	1 870,00	1 870,00	25	1 402,50	9,00
4	Панель ограждения П-E2D.2500.1040.200.55.5.6x2 (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	6 527,00	6 527,00	25	4 895,25	15,30
5	Панель ограждения П-L3D.2500.1230.200.55.4.4. (полимер, RAL 8017, коричневый шоколад)	0,5	шт.	2 215,00	1 107,49	25	830,62	4,20
6	Панель ограждения П-L3D.2500.1030.200.55.4.4. (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	2	шт.	1 860,00	3 720,00		3 720,00	14,60
7	Панель ограждения П-L3D.2500.1530.200.55.4.4. (полимер, RAL 8017, коричневый шоколад)	0,5	шт.	2 516,00	1 258,00	25	943,50	5,40
8	Панель ограждения П-L3D.2500.2430.200.55.4.4. (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	0,5	шт.	3 738,00	1 869,00	25	1 401,75	8,05
9	Панель ограждения П-L3D.2500.830.200.55.4.4 (полимер, RAL 7040, серый)	0,5	шт.	1 631,00	815,49	25	611,62	3,05
10	Панель ограждения П-O3D.2500.1230.200.55.4.8.4.8. (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	0,5	шт.	3 385,00	1 692,50	30	1 184,75	6,45
11	Панель ограждения П-O3D.2500.1230.200.55.4.8.4.8. (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	0,5	шт.	3 385,00	1 692,50	30	1 184,75	6,45
12	Панель ограждения П-O3D.2500.2430.200.55.4.8.4.8. (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	0,5	шт.	5 917,00	2 958,50	30	2 070,95	12,60
13	Панель ограждения ОБРЕЗКИ (ширина менее 1м)	4	м2	300,00	1 200,00		1 200,00	
14	Крепёж пластик ПФ07 d48мм, уценка (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	252	шт.	70,00	17 640,00		17 640,00	
15	Столб универсальный d48мм, длина 2,5м, уценка (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	700,00	700,00		700,00	
16	Столб ограждения Gardis СОП.2500.60.40.12. Комплект (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	3	шт.	1 032,70	3 098,09	15	2 633,38	15,90
17	Столб ограждения Gardis СОП.2600.60.60.20. Комплект (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	2 690,00	2 690,00	40	1 614,00	10,80
18	Столб ограждения Gardis СОП.2600.80.80.20.Комплект (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	3 537,00	3 537,00	40	2 122,20	14,20
19	Столб ограждения Gardis СОП.3500.60.60.15. Комплект (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	15	шт.	3 118,70	46 780,50		46 780,50	169,50
20	Штанга барьера безопасности "I" -тип. ШБ1.500.80.80 (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	6	шт.	1 166,00	6 996,00	30	4 897,20	
21	Комплект крепежа прямой, 60x60, ККП.60.60.20 (полимер, RAL 1003, сигнальный желтый)	6	шт.	202,00	1 212,00	50	606,00	0,72
22	СББ АКЛ, d 500 (50 витков, 3 клепки), дл. 10м, УЦЕНКА	78	шт.	1 648,00	64 272,00		64 272,00	741,00
Металлические ворота, столбы					700 659,00		502 530,20	
23	Полотно сдвижных ворот ВС1 проем 1,5*4м, без обшивки (полимер, RAL 8017, коричневый шоколад, лев)	1	шт.	65 000,00	65 000,00	30	45 500,00	350,00
24	Столб металлический 80x80(3) мм, длина 3,0 м (полимер, RAL 8017, коричневый шоколад, с пластиковой заглушкой)	2	шт.	2 770,00	5 540,00	30	3 878,00	
25	Силовая рама для сдвижных ворот ВС1 ширина 2,0 м (полимер, RAL 8017, коричневый шоколад)	1	шт.	10 500,00	10 500,00	30	7 350,00	80,00
26	Полотно сдвижных ворот ВС1 с обшивкой профлистом, проем высота 2м, ширина 3,8 м (эмаль RAL 8017 шоколадно-коричневый , лев)	1	шт.	73 000,00	73 000,00	30	51 100,00	
27	М3-2 Ворота распашные 1,5м*4м, из трубы 15*15 и 50*25мм с глухой частью (эмаль RAL 6005 темно-зеленый, Внутри на 180 гр.)	1	шт.	50 200,00	50 200,00	50	25 100,00	
28	М3-2 Ворота распашные 1,9м*3м, из трубы 15*15 и 50*25мм с глухой частью, уценка (эмаль RAL 7040 серый , Наружу на 180 гр.)	1	шт.	52 300,00	52 300,00	50	26 150,00	
29	М1 Каркас ворот 1,9*4,0м, столбы 80*80*3500, труба 50*25мм (эмаль RAL 6005 темно-зеленый)	2	шт.	23 000,00	46 000,00	25	34 500,00	8,00
30	Прожилина, труба профильная 40x20(1,5) мм, длина 3м (эмаль RAL 6005 темно-зеленый)	3	шт.	630,00	1 890,00	25	1 417,50	
31	Прожилина, труба профильная 40x20(1,5) мм, длина 3м (полимер, RAL 5005, синий насыщенный)	2	шт.	630,00	1 260,00	25	945,00	
32	Прожилина, труба профильная 40x20(1,5) мм, длина 3м ЦИНК (Покрытие цинк)	220	шт.	510,00	112 200,00	25	84 150,00	
33	М4 Секция 2,0x3,0м, сетка рабица ячейка 50x50мм на каркасе, уценка (эмаль RAL 6005 темно-зеленый)	2	шт.	5 450,00	10 900,00	50	5 450,00	
34	Столб металлический 60x40(2) мм, длина 2,4м (эмаль RAL 7040 серый , с пластиковой заглушкой)	22	шт.	1 160,00	25 520,00	25	19 140,00	
35	Столб металлический 60x40(2) мм, длина 3,0м (эмаль RAL 7040 серый , с пластиковой заглушкой)	6	шт.	1 420,00	8 520,00	25	6 390,00	

36	Штанга барьера безопасности вар. №2, "V"-тип, 40*20*420мм под приварку (эмаль RAL 7040 серый)	9 шт.	450,00	4 050,00	25	3 037,50	11,70
37	Крышка универсальная 100*87*20 (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	37 шт.	48,00	1 776,00		1 776,00	0,74
38	Крышка универсальная 100*87*20 (полимер, RAL 3005, красное вино)	6 шт.	48,00	288,00		288,00	0,12
39	Крышка 87*50 (половинка) (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1 шт.	35,00	35,00		35,00	0,01
40	Направляющая 60*20*2500 (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	10 шт.	663,00	6 630,00		6 630,00	33,00
41	Стойка 84*48*2500 (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	18 шт.	663,00	11 934,00		11 934,00	59,40
42	Штакетник метал ПРЕМИУМ, 116*1800 мм, двухсторон. порошковое полимерное покрытие, закругл. край (полимер, RAL 1015, светлая слоновая кость)	398 шт.	335,00	133 330,00	25	99 997,50	388,05
43	Штакетник метал ГРАНД, 130 мм, двухсторон. порошковое полимерное покрытие (полимер, RAL 7024, графит) L=2,6м, 80шт, верх острый	208 п.м.	277,00	57 616,00	15	48 973,60	208,00
44	Штакетник метал ГРАНД, 130 мм, двухсторон. порошковое полимерное покрытие (полимер, RAL 7024, графит) L=3м, 26 шт, верх острый	78 п.м.	277,00	21 606,00	15	18 365,10	78,00
45	Штакетник метал ПРЕМИУМ, 116*1500 мм, односторон полиэстер, прямой край (полимер, RAL 3005, красное вино)	3 шт.	188,00	564,00	25	423,00	2,25
Бетон			143 560,00		74 446,00		
46	Столб бетонный "под кирпич" УЦЕНКА, укороченный, угловой сечение 30*30см высота 0,42 м	2 шт.	900,00	1 800,00	50	900,00	
47	Столб бетонный "под кирпич" УЦЕНКА рядовой сечение 25*30см высота 0,5 м	1 шт.	900,00	900,00	50	450,00	53,00
48	Панель ж/б 0,5*2м односторонняя УЦЕНКА 40%	31 шт.	860,00	26 660,00	40	15 996,00	2 480,00
49	Панель ж/б 0,245*2.5м для сборного фундамента УЦЕНКА 30%	7 шт.	1 100,00	7 700,00	50	3 850,00	560,00
50	Панель ж/б «новое качество» УЦЕНКА	28 шт.	1 100,00	30 800,00	50	15 400,00	1 820,00
51	Панель ж/б «новое качество» №028 0.5*2 м Бутовый камень УЦЕНКА	5 шт.	1 100,00	5 500,00	50	2 750,00	375,00
52	Панель ж/б 0,5*2м ДВУХсторонняя №5	20 шт.	1 800,00	36 000,00	50	18 000,00	1 340,00
53	Панель ж/б 0,5*2м ДВУХсторонняя №2	19 шт.	1 800,00	34 200,00	50	17 100,00	1 482,00